
名　　　称 消防備第3号 消防活動服（更新）

場　　　所 北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85）

入札結果調書
入札日時 令和3年5月12日 午前10時40分

種　　　別 物品「道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

１．冬活動服（上衣）…FATH　TX9010FS　階級章台地付背面上部消防本部名入
　　　　　　　　　　　脱着式ネーム札付　　２２着

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

２．冬活動服（下衣）…FATH　TX9011CF　同色：２穴ピンベルト付　２２着
３．夏活動服（上衣）…FATH　TX9110FS　階級章台地付背面上部消防本部名入　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年7月30日 まで

能代市能代町字中川原33-57

2
ミドリ安全秋田（株）大館営業所

793,000                                                        
大館市釈迦内字上袋12-4

1
（株）能代消防センター

782,000                                                        落札

秋田市山王6-10-9

4
（株）相場商店大館営業所

816,000                                                        

3
猿田興業（株）

805,000                                                        

大館市大茂内字上瘤之木岱74-2

5
（株）工藤米治商店

839,000                                                        
大館市常盤木町8-9

6

8

7

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,056,000

うち消費税 b 96,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 960,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「OA機器・通信用機械器具類」

概　　　要

１．ノートパソコン　１０台

入札結果調書
入札日時 令和3年5月12日 午前10時40分

名　　　称 福生備第1号 生活保護システム用クライアントパソコン

　参考機種：FMVA88021　LIFEBOOK　A5510/F
　型式変更等があった場合は後継機種若しくは同等製品（要連絡）
２．導入作業　1式　　　ほか

場　　　所 北秋田市花園町１９番１号

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年8月13日 まで

1
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

2,515,000         2,450,000                               落札
北秋田市住吉町10-12

2
（株）成文社

2,680,000         2,470,000                               
北秋田市鷹巣字上家下24

3
北日本コンピューターサービス（株）

2,700,000         辞退                       
秋田市南通築地15-32

4
（株）秋北文具

2,740,000         辞退                       
北秋田市住吉町4-26

5
（資）かねき書店

2,880,000         辞退                       

秋田市山王3-4-23

7

北秋田市米内沢字黒沢12-8

6
（株）フィデア情報総研

辞退

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,750,000

うち消費税 b 250,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,500,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「一般印刷類」

概　　　要

1.令和３年８月1日、11月１日及び令和４年２月１日、３月31日の４回発行分(原則)

入札結果調書
入札日時 令和3年5月12日 午前10時40分

名　　　称 議会印第2号 市議会広報印刷製本

2.用紙サイズ、種類　A４判、マットコート紙
3.印刷種別　表紙及び裏表紙ｶﾗｰ印刷、それ以外はｵﾌｾｯﾄ2色印刷
4.ﾍﾟｰｼﾞ数　平均12ﾍﾟｰｼﾞ　（2ﾍﾟｰｼﾞ追加の場合あり）　ほか

場　　　所 北秋田市　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 令和3年6月1日 から 令和4年3月31日 まで

1
（有）米内沢中央印刷

2,179,800                                                     落札
北秋田市米内沢字寺ノ下33-1

2
（株）成文社

2,189,040                                                     
北秋田市鷹巣字上家下24

3

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,179,800

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 2,397,780

うち消費税 b 217,980

15


